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Kulturnämnden 

Yttrande över förslaget till bildande av kulturreservatet 
Baggensstäket (Diarienummer NTN 2016/178-26) 
 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden antar föreslaget yttrande enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 10 
maj 2016. 
 

Ärendet 
Kulturnämnden har fått tillfälle att yttra sig över förslag till bildandet av Baggensstäket som 
kulturreservat. Kulturnämnden ska i samband med detta yttra sig över park- och 
naturenhetens förslag till föreskrifter och skötselplan för kulturreservatet, bilaga 3. Förslaget 
till bildande av kulturreservatet Baggensstäket var under maj och juni 2010 under 
remissbehandling. Därefter har bildandet av reservatet inväntat pågående 
detaljplaneprocesser. På grund av att det har gått mer än sex år sedan föregående samråd 
har kommunen beslutat att återigen skicka ärendet på remiss till berörda instanser.  
 
Syftet med Baggensstäket som kulturreservat är att bevara och utveckla områdets värdefulla 
kulturmiljöer såsom fasta fornlämningar, hävdade marker och park- och trädgårdshistoriska 
inslag. Dess biologiska mångfald ska bevaras och utvecklas. Likaså ska dess användning för 
friluftsliv, rekreation och kultur- och naturupplevelser för besökare säkras och utvecklas.  
 
Kulturnämndens yttrande ska ha inkommit senast den 31 maj 2016. Av yttrandet, bilaga 1, 
framgår att Kulturnämnden tillstyrker förslaget om bildande av kulturreservatet 
Baggensstäket, men att nämnden i yttrandet framför synpunkter på att föreskrifter och 
skötselplan ska tydliggöras bland annat vad gäller kulturreservatets syfte, undantag från 
föreskrifter och skäl för beslut och prioriterade värden.  
 

Ekonomiska konsekvenser 
Yttrandet bedöms inte medföra några ekonomiska konsekvenser. 
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Konsekvenser för barn 
Barn behöver leka, lära och upptäcka i stimulerande utomhusmiljöer och genom förslaget 
till bildande av kulturreservatet Baggensstäket utökas dessa. I kulturnämndens yttrande 
påtalas vikten av att utveckla båttrafik mellan museet Hamn i Fisksätra och det föreslagna 
kulturreservatet. På så sätt ges större möjligheter till pedagogiska utflykter till en större del 
av kommunens barn.  
 

Bilagor 
1. Kulturnämndens yttrande över förslaget till bildande av Kulturreservatet 

Baggensstäket ( Diarienummer NTN 2016/178-26) 
2. Följebrev till samrådsinstanser 
3. Förslag till bildande av Kulturreservatet Baggensstäket  
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